Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.07.2025                                            г. Петушки                                                             № 39/12

О присвоении звания «Почётный

гражданин Петушинского района»

Рассмотрев представление главы администрации Петушинского района,

руководствуясь Положением «О присвоении звания «Почётный гражданин

Петушинского района», утверждённым решением Совета народных депутатов

Петушинского района от 26.04.2022 № 26/4, на основании заключения комиссии по

наградам от 03.07.2025 № 3/4, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального

образования «Петушинский район», Совет народных депутатов Петушинского

района

р е ш и л:

1.Присвоить звание «Почётный гражданин Петушинского района»:

Стребкову Анатолию Петровичу - руководителю Петушинского районного

отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое

Братство», ветерану боевых действий в республике Афганистан, полковнику

запаса;

Ермакову Алексею Николаевичу - главному инженеру производственного

комплекса акционерного общества «Литмашдеталь».

 2. Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному

опубликованию в районной газете «Вперёд» и размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский

район».

Глава Петушинского района                                 Е. К. ВОЛОДИНА